— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2025〕85号

三亚市教育研究培训院
关于转发《海南省教育研究培训院关于开展

海南省中等职业学校教科研专家培训的通知》
的通知

各中等职业学院（学校）：

为持续优化职业教育体系，培养一批优质教科研专家，提升

海南省中等职业学院（学校）教师的教科研综合能力，海南省教

育研究培训院决定开展 2025年我省中等职业学校教科研专家培

训活动。现将《海南省教育研究培训院关于开展海南省中等职业

学校教科研专家培训的通知》（琼教研训〔2025〕65号）转发

给你们，请各院校按要求选派参训教师，并于 4月 15日前将报

名表发送至邮箱 jpyzjb504@126.com。

附件：海南省教育研究培训院关于开展海南省中等职业学校

教科研专家培训的通知

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2025年 4月 7日印发

三亚市教育研究培训院

2025年 4月 7日

（联系人：苏儒平；联系电话：13307688631）

（此件主动公开）

	关于转发《海南省教育研究培训院关于开展
	海南省中等职业学校教科研专家培训的通知》的通知
	为持续优化职业教育体系，培养一批优质教科研专家，提升海南省中等职业学院（学校）教师的教科研综合能力，